CATALOGUE PIECES

COMBI-DIGGER

Ameublisseur mono- poutre porté







Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation
| 2 |t [ T e o RHAS
2 | 1|t [ e WS
3 1 6640 004 | Support de béquille droit
> ) s T~ 4 2 | 6640009 |Broche attelage cat II
/// u 900 oo ~_ 5 2 | 6640011 |Axe pivot attelage arriere
// // . R 6 2 6640016 |Axe blocage bras attelage bas
7 2 6640 018 |Axe blocage bras attelage haut
N g 2 | 6640089 |Béquille Heliplow montée
A 9 1 6640 121 |Support de béquille gauche
10 2 6 640 140 |Rondelle de callage rotule d'attelage
0 // 11 1 6640 151 | Chassis Héliplow nouvelle génération
? 0 / ° 12 1 6640153 | Bras attelage ar Héliplow monté DT
/ o g 13 1 6640 157 | Bras attelage ar Héliplow monte GHE
/ < 14 6 6640 258 | Feuillard de calage
“ 15 4 6640328 | Support de dent Heliplow [ 150
16 1 6 640 339 | Support gauche de dent Héliplow [ ]150
17 1 6640 340 | Support droit de dent Héliplow [ 150
18 3 E6400508 |Lame Michel gauche 9O mm pointe boulonnée Ep.20 standard
19 3 E6400509 |Lame Michel droite 90 mm pointe boulonnée Ep.20 standard
2 2 | M2az3ta | (o a il LIS
w | 2 | wmm BlGOTe 87 fTien
64615 (1/7) o i 64615 (1/7)
MaJ: MaJ:



g.wiemann
Rechteck


PRODUCTION

]

(67.5)

(338)

64615 (2/7)

19-Aug-09

Goupille Clips Dial1

22 2 M 251020 Lynch pin Dial1

23 4 M 251505 |Goupille a arceau @6 x 50

24 6 M 260 078 |Bague de cisaillement @304x224x20

25 6 M 260 079 | Bague de cisaillement (322.4x16.4x20

n | n | weaw FSONO

7|2 | s N e o
m | 2 | v GG SR T
R T 5 e e
| e s £ e
. : V322 e e 13 - theead 175

32 6 V324 R S E A1 - dheead 200

33 2| VBB e e AN 54 - teead 300

34 6 VJ 334 Ecrou frein std H M 30 - pas 350

Nyloc nut std H M 30 - thread 350

Revision : B
MalJ:

19-Aug-09

Revision : B
MaJ:

64615 (2/7)




64615 (3/7)

19-Aug-09

Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation
1 1 6640 151 | Chassis Héliplow nouvelle génération
2 4 6640328 |Support de dent Héliplow [ J150
3 1 6 640 339 | Support gauche de dent Héliplow [ 1150
4 1 6640340 | Support droit de dent Heliplow [ ]150
s | n | wem Skioo
6 | 2 | wat R SR M 24- teesd 300

Revision : B
MalJ:

19-Aug-09

Revision : B
MaJ:

64615 (3/7)



ccoui
Tampon 

ccoui
Tampon 


64615 (4/7)

MalJ:

Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation
1 1 6640 004 | Support de béquille droit
2 1 6640 121 | Support de béquille gauche
3 6 6640 258 | Feuillard de calage
4 3 E6400508 |Lame Michel gauche 90 mm pointe boulonnée Ep.20 standard
5 3 E6400509 | Lame Michel droite 9O mm pointe boulonnée Ep.20 standard
6 2 | M0z | g O 88 7. thresd 1 72 mm
7 6 M 260 078 |Bague de cisaillement @30.4x22:4x20
8 6 M 260 079 | Bague de cisaillement @224x16.4x20
9 6 V3112 | a0 - 86 7 thread 7 38
0| 4| VI | o0 - 882, thvesd /72 mm
i 6 | WM S h M 16 - thead 200
12 6 | WM d H M3 - tread 350

19-Aug-09

Revision : B
MaJ:

64615 (4/7)



ccoui
Tampon 

g.wiemann
Rechteck


Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation
Broche d'attelage 3em point RHAS 115
1 1 1122873 |10, link pin RHAS 115
Barre de poussee / PSPW9
2 1 1410212 | 5 fiusting rod PSPWO
3 2 6640011 |Axe pivot attelage arriére
4 2 6640 016 |Axe blocage bras attelage bas
5 2 6640018 |Axe blocage bras attelage haut
9 g
6 1 6 640 153 |Bras attelage ar Héliplow monté DT
7 1 6 640 157 |Bras attelage ar Héliplow monte GHE
9 p
Goupille Clips Diall
6 1 M 251020 Lynch pin Dial1
9 4 M 251 505 | Goupille a arceau @6 x 50
Vis H M12x80 - 8.8 Z, filet / 30 mm
10 2 Vi29 18 Screw H M12x80 - 8.8 Z, thread / 30 mm
Ecrou frein std H M 12 - pas 175
1 2 VJ 322 Nyloc nut std H M 12 - thread 175
64615 (5/7) 19-Ag09 1Ag 09 64615 (5/7)
Made Mad



ccoui
Tampon 

g.wiemann
Rechteck


64615 (6/7)

Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation
1| 2 | ey Bt do pone RS T
2 2 6640009 | Broche attelage cat IlI
3 2 6640 140 | Rondelle de callage rotule d'attelage
4 1 6640339 |Support gauche de dent Héliplow [ 150
5 1 6 640 340 | Support droit de dent Héliplow [ ]150
6 2| M2sto0 | Pouple s Dl
! 2 V12916 | o o 58 7 shrond J 30 mm
8 4w R e NS - teead 175
19-Aug-09

Revision : B
MaJ:

64615 (6/7)



ccoui
Tampon 

g.wiemann
Rechteck


64615 (7/7)

19-Aug-09

Revision : B
MalJ:

Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation
1 2 6640 089 |Béquille Héliplow montée
Ecrou a oreille M 14
2 2 M242314 Wing nut "O" M14
s i 64615 (7/7)
MaJ: ®



ccoui
Tampon 

g.wiemann
Rechteck


6 640 153 (1/1)

20-Aug-09

Repnre | Quantitit| Riifiirence Diisignation
1 1 6640 143 | Crochet d'attelage Héliplow droite
2 1 6640 154 |Bras de relevage Héliplow
SN ) e Pt
¢ | 2 | wmos |Ba e D050 1220
° 4 W e A M 24- theead 300
oo | e [
e [,

Revision: A
MalJ:

20-Aug-09

Revision : A
MaJ:

6 640 153 (1/1)



ccoui
Tampon 

g.wiemann
Rechteck


6 640 157 (1/1)

20-Aug-09

Repnre | Quantitit| Riifiirence Diisignation
1 1 6640 145 | Crochet d'attelage Héliplow gauche
2 1 6640 158 |Bras de relevage Héliplow
S L e Bt
¢ |2 | o[BG Dot e
° 4 W e A M 24- theead 300
oo | wen ey
e [,

Revision: A
MalJ:

20-Aug-09

Revision : A
MaJ:

6 640 157 (1/1)



ccoui
Tampon 

g.wiemann
Rechteck


6 640 089 (1/1)

19-Aug-09

Revision: A
MalJ:

Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation
1 1 6640120 | Béquile
2 1 M 660 010 | Bouchon plastique de tube [] 60
1oAg 8 6 640 089 (1/1)
Ih'\“a;nj?n:A



ccoui
Tampon 

g.wiemann
Rechteck


610025 (1/1)

Revision : A

ECHELLE 1/8

Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation
1 2 6640 132 | Axe vérin attelage haut
2 1 64614 | Heliplow mono mono 3m 4 lames
3 2 6640133 | Axe verin attelage bas
d |2 | s |Sopledetan e 1450 nr
5 2 M 500034 |Vérin @ 70 x 40 x 300
6 1 M 530 013 | Diviseur de débit
B IR o R
SR R e
o | 2 [ v [Gihan et
0 | 2 | ws |Feien s e pmioo
|2 | wser | fordde g moyme MUS
2 | 2 | wkets [Farddertas moeme MUSO

e 610025 (1/1)



ccoui
Tampon 

ccoui
Tampon 

g.wiemann
Rechteck


982155 (1/1)

Remplacer 2 étriers M 631 209 par :
1 contre plaque 6 640 332 et
4 vis M24x220 - 8.8 VI 35 25

DETAIL A
ECHELLE 13/100

27-Aug-09

Revision : B
MalJ:

Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation
1 - 6640 332 | Contre plaque de dent Héliplow
Vis H M24x220 - 88 Z, filet / 73 mm
2 - VISS25 | Serew H M24x220 - 88 Z, thread / 73 mm
e ke 982155 (1/1)
MaJ: ®



ccoui
Tampon 

ccoui
Tampon 

g.wiemann
Rechteck


Remplacer les contre lames courtes (M 310 064 & M 310 065) par celles ci-dessus

962114 (1/1)

24-Aug-09

Revision: A
MalJ:

Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation
1 1 M 310071 | Contre lame haute droite
2 1 M 310072 |Contre lame haute gauche
AR 962114 (1/1)
Ih'\“a;nj?n:A



ccoui
Tampon 

g.wiemann
Rechteck


982104 (1/4)

20-Aug-09

Revision : B
MalJ:

Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation
1 1 1122 873 E;;cnﬁkd;:i’:‘tellia&;éeﬁspoint RHAS 115
2 1 6480 088 |Cylindre rouleau @500 tube rond 3.20m
3 2 6640 009 |Broche attelage cat Il|
4 2 6640 140 | Rondelle de callage rotule d'attelage
5 1 6640 186 | Support 3 points pour rouleau barres 3,20m
6 1 6 640 187 |Bequille de support rouleau Heliplow
T2 e300 g s e Sk FYAORM
8 2| 600321003 |5 A TS monebloc
9 1| M242314 \E,f,'i‘:l; 3 orele
10 1 M 251 020 fy‘:“‘cﬁ':;fg’i;?ia"
Mo e | mesots o TRed Midas
2|2 | vite | o 567, thread ] 30 mm
13 8 V910 | T N A0 Therad200
s 2 VU210 |ER0 K. M o 300
15 2 | waz | S M 13- theead 175
16 8 | v ST T M14- thread 200
7o 2 | wate |V

ke ke 982104 (1/4)
MaJ:



ccoui
Tampon 

g.wiemann
Rechteck


982104 (2/4)

Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation

Broche d'attelage 3em point RHAS 115

1 1 1122873 |10, link pin RHAS 115

2 2 6640009 |Broche attelage cat Il|

3 2 6 640 140 | Rondelle de callage rotule d'attelage

4 1 6640 186 | Support 3 points pour rouleau barres 3,20m
Goupille Clips Diall

5 1 M251020 Lynch pin Dial1
Vis H M12x70 - 8.8 Z, filet / 30 mm

6 2 VI216 | Sirew H M12:70 - 88 Z, thread / 30 mm
Ecrou frein std H M 12 - pas 175

7 2 V322 \loc nut std H M 12 - thread 175

20-Aug-09

Revision : B
MaJ:

982104 (2/4)



ccoui
Tampon 

g.wiemann
Rechteck


982104 (3/4)

20-Aug-09

Revision : B
MalJ:

Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation
1 1 6 640 187 |Bequille de support rouleau Heliplow
Ecrou a oreille M 14
2 1 M242314 Wing nut "O" M14
ke ke 982104 (3/4)
MaJ: ®



ccoui
Tampon 

g.wiemann
Rechteck


PRODUCTION

P —
e ’ T-Il "
' ’ ‘!'/)u;. —— 1\

117

982104 (4/4)

llll\

20-Aug-09

Revision : B
MalJ:

Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation
1 1 6480 088 | Cylindre rouleau @500 tube rond 3.20m
Palier Dia 40 type SKF FY4ORM
2 2 600 320 007 Bearing Dia 40 type SKF FY4AORM
3 2 600 321 003 Axe rouleaux barres monobloc
Crumbler roller axle
Vis TRCC M14x45
4 8 M260048 | .\ TRCC Midxd5
Vis FHe M14x30 Pas200
5 8 VI4910 |5 row FHe M1430 Thread200
Ecrou a crenaux HK M 40x 300
6 2 VJ210 Castellated nut HK M 40x 300
Ecrou frein std H M 14 - pas 200
7 8 V32 | \yloc nut std H M 14 - thread 200
Goupille fendue V 6x70
8 2 VL 416 Split pin V 6x70
ke ke 982104 (4/4)
MaJ: 8



ccoui
Tampon 

ccoui
Tampon 


PRODUCTION

982153 (1/4)

20-Aug-09

Revision: A
MalJ:

Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation

Broche d'attelage 3em point RHAS 115

1 1 1122873 |10, link pin RHAS 115

2 1 6 480 072 Cylindre rouleau @500 carre 3.20m
Crumbler roller square tube cylinder

3 2 6640 009 |Broche attelage cat Il|

4 2 6 640 140 | Rondelle de callage rotule d'attelage

5 1 6640 186 | Support 3 points pour rouleau barres 3,20m

6 1 6640 187 | Bequille de support rouleau Heliplow
Palier Dia 40 type SKF FY4ORM

7 2 | 600320007 | g, ing Dia 40 type SKF FY4ORM

8 2 600 321 003 Axe rouleaux barres monobloc
Crumbler roller axle
Ecrou a oreille M 14
Goupille Clips Dial1

10 1 M 251 020 Lynch pin Dial1
Vis TRCC M14x45

" 8 M260048 | < ., TRCC Mit4xd5
Vis H M12x70 - 8.8 Z, filet / 30 mm

12 2 VI216 | 5irew H M12x70 - 88 Z, thread / 30 mm
Vis FHc M14x30 Pas200

13 8 V4910 | erew FHe M14x30 Thread200
Ecrou a crenaux HK M 40x 300

14 2 vJ210 Castellated nut HK M 40x 300
Ecrou frein std H M 12 - pas 175

15 2 VJ 322 Nyloc nut std H M 12 - thread 175
Ecrou frein std H M 14 - pas 200

16 8 vJ323 Nyloc nut std H M 14 - thread 200
Goupille fendue V 6x70

17 2 VLAE | St pin V 6x70

e ke 982153 (1/4)
MaJ: A



ccoui
Tampon 

ccoui
Tampon 


PRODUCTION

N

982153 (2/4)

Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation

Broche d'attelage 3em point RHAS 115

1 1 1122873 |10, link pin RHAS 115

2 2 6640009 |Broche attelage cat Il|

3 2 6 640 140 | Rondelle de callage rotule d'attelage

4 1 6640 186 | Support 3 points pour rouleau barres 3,20m
Goupille Clips Diall

5 1 M251020 Lynch pin Dial1
Vis H M12x70 - 8.8 Z, filet / 30 mm

6 2 VI216 | Sirew H M12:70 - 88 Z, thread / 30 mm
Ecrou frein std H M 12 - pas 175

7 2 V322 \loc nut std H M 12 - thread 175

20-Aug-09

Revision : A
MaJ:

982153 (2/4)



ccoui
Tampon 

ccoui
Tampon 


PRODUCTION

982153 (3/4)

20-Aug-09

Revision: A
MalJ:

Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation
1 1 6 640 187 |Bequille de support rouleau Heliplow
Ecrou a oreille M 14
2 1 M242314 Wing nut "O" M14
e ke 982153 (3/4)
MaJ: A



ccoui
Tampon 

ccoui
Tampon 


PRODUCTION

=l _\J

| = \ ‘

982153 (4/4)

ANRNS)

t - E(][Q ’/ ‘
Vil g

@
E

20-Aug-09

Repiro Afifrence Diisignation
6 480 072 Cylindre rouleau @500 carre 3.20m

Crumbler roller square tube cylinder

600 320 007

Palier Dia 40 type SKF FY4ORM
Bearing Dia 40 type SKF FY4AORM

600 321 003

Axe rouleaux barres monobloc
Crumbler roller axle

Vis TRCC M14x45

M260048 | .\, TRCC Mi4xd5
V149 10 Vis FHc M14x30 Pas200
Screw FHc M14x30 Thread200
VJ 210 Ecrou a crenaux HK M 40x 300
Castellated nut HK M 40x 300
VJ 323 Ecrou frein std H M 14 - pas 200
Nyloc nut std H M 14 - thread 200
VL 416 Goupille fendue V 6x70

Split pin V 6x70

Revision: A
MalJ:

20-Aug-09

Revision : A
MaJ:

982153 (4/4)



ccoui
Tampon 

ccoui
Tampon 


PRODUCTION

982119 (1/3)

Repure Riifiirence Diisignation

Broche d'attelage 3em point RHAS 115

1 1122873 |10, link pin RHAS 115

2 6601096 |Train de rouleaux creneles 14/14 decale
Bague adaptation attelage Cat. Il

3 G1431 3 point linkage bushing

4 M758685 Broche inferieurg Cat. llI
Cat. llI lower pin

5 SP12309 | Etrier M20 [ 150

6 SP140001 |Bati pour rouleaux d'Heliplow
Screw H M12x60 - 8.8 Z, thread / 30 mm
Ecrou frein std H M 12 - pas 175

8 Vi 322 Nyloc nut std H M 12 - thread 175
Ecrou frein std H M 20 - pas 250

‘ vJ 321 Nyloc nut std H M 20 - thread 250
Goupille Clips DialO

10 VL 103 Lynch pin DialO

15-Jun-09

Revision : B
MaJ:

982119 (1/3)



ccoui
Tampon 

ccoui
Tampon 


VOIR DETAIL

DETAIL A
ECHELLE 29/200

982119 (2/3)

DETAIL B
ECHELLE 29/200

VOIR DETAIL A

19-Aug-09

Revision : B
MalJ:

Repare | Quantitii| Riififrence Difsignation

1 1 1122873 E;;Cn:kd;:‘te[?&;geﬁspoint RHAS 115

2 2 G1431 gagoﬁztaﬁ:fat;fobnu:;it:?ge Cat I

’ 2| Mrseess | Corin e <ot I

4 1 SP140001 |Bati pour rouleaux d'Heliplow

s | 2 | wmo (hbmeosersem

G B B~ O

! ‘ VL103 | e o
"::l::g:g 982119 (2/3)
MalJ:



ccoui
Tampon 

ccoui
Tampon 


tion

isigna

D

Etrier M20 [ 150

Ecrou frein std H M 20 - pas 250
Nyloc nut std H M 20 - thread 250

ce

[v)

6601096 |Train de rouleaux creneles 14/14 decale

SP12309

VJ 327

1

4

8

Repure | Quantiti

982119 (3/3)

19-Aug-09
Revision : B

MaJ:

PRODUCTION

19-Aug-09
Revision : B
MalJ

DETAIL C
ECHELLE 1/5

982119 (3/3)



ccoui
Tampon 

ccoui
Tampon 


PRODUCTION

6601096 (1/5)

04-Feb-09

Revision : B
MalJ:

Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation

1 10 10 40 009 90 | Cale support de decrottoir

2 2 6601001_A |Plat bridage decrottoir

3 2 6601008 | Support decrottoir long

4 3 6601018 | Chaise rouleaux creneles

5 3 6601019 | Support decrottoir plie

6 3 6601020 | Support decrottoir droit

7 1 6601060 | Support rouleaux 14 disques

8 4 6601067_A | Plat support decrottoir Rix creneles

9 1 6601097 | Rouleau crenele 14 disques decale 1

10 1 6601098 | Rouleau crenele 14 disques decale 2

o | | s Moo sz

2| B | VT OO - 687, thresd ] 52 mm

13|10 | w3 [T St M6 thread 200

|| s | e 20 - thead 250

5| 10 | wKsoe |t Te e

o | a | we e o
athat 6601096 (1/5)
MaJ:



ccoui
Tampon 

ccoui
Tampon 


PRODUCTION

L [E e,
| I | |
106 5785 328. _ 799.5 || 5695 100
6601096 (2/5) adhad

MalJ:

Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation

1 2 6601001_A | Plat bridage decrottoir

2 2 6601008 | Support decrottoir long

3 3 6601018 | Chaise rouleaux creneles

4 3 6601019 | Support decrottoir plie

5 3 6601020 | Support decrottoir droit

6 1 6601060 | Support rouleaux 14 disques

1| e | wmn |fAlte ser e /sen

8 | 16 | war R ST M 20~ thread 230

T I T O [ v v -
e 6601096 (2/5)
MaJ:



ccoui
Tampon 

ccoui
Tampon 


PRODUCTION

6601096 (3/5)

04-Feb-09

Revision : B
MalJ:

Revision : B

Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation

1 1 6601097 | Rouleau crenele 14 disques decale 1

2 1 6601098 | Rouleau crenele 14 disques decale 2
Vis H M20x170 - 88 Z, filet / 52 mm

3 28 VISBBIT 15 rew H M20XI70 - 88 Z, thread / 52 mm
Ecrou frein std H M 20 - pas 250

4 28 V327 | Nyloc nut std H M 20 - thread 250
Rondelle plate moyenne M 20 U

5 28 VK508 Washer MU 20

Direb %9 6601096 (3/5)



ccoui
Tampon 

ccoui
Tampon 


PRODUCTION

6601096 (4/5)

11/210

140

04-Feb-09

Revision : B
MalJ:

Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation

1 10 10 40 009 90 | Cale support de decrottoir

2 4 6601067_A | Plat support decrottoir Rlx creneles
Vis H M16x100 - 8.8 Z, filet / 38 mm

3 10 | VIS Ioirew H MIGXIOO - 88 Z, thread / 38 mm
Ecrou frein std H M 16 - pas 200

4 10 V324 \loc nut std H M 16 - thread 200
Rondelle plate moyenne MU16

5 10 VK 506 Washer MU 16

04-Feb-09

Revision : B
MaJ:

6601096 (4/5)



ccoui
Tampon 

ccoui
Tampon 


PRODUCTION

6601096 (5/5)

04-Feb-09

Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation

38 10 40 009 90 | Cale support de decrottoir

14 6601094 | Decrottoir droit rouleaux creneles

14 6601095 | Decrottoir gauche rouleaux creneles
Vis H M16x100 - 8.8 Z, filet / 38 mm

38 VI3115 Screw H M16x100 - 88 Z, thread / 38 mm
Ecrou frein std H M 16 - pas 200

38 vJ 324 Nyloc nut std H M 16 - thread 200

38 VK 506 Rondelle plate moyenne MU16

Washer MU 16

Revision : B
MalJ:

04-Feb-09

Revision : B
MaJ:

6601096 (5/5)



ccoui
Tampon 

ccoui
Tampon 


PRODUCTION

6601097 (1/1)

Revision ;
MaJ:

Repére | Quantité | Référence Désignation
1 2 10 40 750 90 | Frein d'écrou M40
2 1 104102090 | Carre 40 F2 D95
3 3 850104092 | Palier carre 40
4 2 850104392 | Ecrou HM 40 x 250 hex 65
5 1 851002497 | Flasque concave de bout d'arbre
6 1 851002697 | Flasque convexe de bout d'arbre
7 10 851003697 | Bobine 225 rayon 5°6 renforcee
8 14 M670010 | Disque D 610 _ R575 crenele
o 2 e VellMisso sezfaivm
10 2 Wt e thesd 200 Zoge
M 2 VK3 e Wit

09-Sep-08

Revision :
MaJ:

6601097 (1/1)



ccoui
Tampon 

ccoui
Tampon 


PRODUCTION

T

0

6601098 (1/1)

[

09-Sep-08

Repére | Quantité | Référence Désignation
1 2 10 40 750 90 | Frein d'écrou M40
2 1 104102090 | Carre 40 F2 D95
3 3 850104092 | Palier carre 40
4 2 850104392 | Ecrou HM 40 x 250 hex 65
5 1 851002497 | Flasque concave de bout d'arbre
6 1 851002697 | Flasque convexe de bout d'arbre
7 10 851003697 | Bobine 225 rayon 5°6 renforcee
8 14 M670010 | Disque D 610 _ R575 crenele
o 2 e VellMisso sezfaivm
10 2 Wt e thesd 200 Zoge
M 2 VK3 e Wit

09-Sep-08

Revision ;
MaJ:

Revision :
MaJ:

6601098 (1/1)



ccoui
Tampon 

ccoui
Tampon 


PRODUCTION

Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation

Broche d'attelage 3em point RHAS 115

1 1 1122873 |10, link pin RHAS 115

2 1 6601150 |Train de rouleaux Twin 12/13 (pas 260)

3 1 64614 Héliplow mono mono 3m 4 lames
Bague adaptation attelage Cat. Il

4 2 G1431 3 point linkage bushing
Broche inferieure Cat. 11|

5 2 M758665 Cat. |11 lower pin

6 4 SP12309 | Etrier M20O [ 150

7 1 SP140001 | Bati pour rouleaux d'Heliplow
Vis H M12x60 - 8.8 Z, filet / 30 mm

8 2 VI2913 Screw H M12x60 - 8.8 Z, thread / 30 mm
Ecrou frein std H M 12 - pas 175

9 2 VJ 322 Nyloc nut std H M 12 - thread 175
Ecrou frein std H M 20 - pas 250

10 8 V32T \yloc nut std H M 20 - thread 250

Lynch pin DialO

982116 (1/3) 15-Jun-09 1509 982116 (1/3)

Revision : *** Revision : **

MalJ: MalJ:



ccoui
Tampon 

ccoui
Tampon 


PRODUCTION

Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation
Broche d'attelage 3em point RHAS 115
1 1 1122873 |10, link pin RHAS 115
Bague adaptation attelage Cat. Il
2 2 G1431 3 point linkage bushing
Broche inferieure Cat. Il
3 2 M758685 Cat. Il lower pin
4 1 SP140001 |Bati pour rouleaux d'Heliplow
Vis H M12x60 - 88 Z, filet / 30 mm
5 2 V2913 Screw H M12x60 - 8.8 Z, thread / 30 mm
Ecrou frein std H M 12 - pas 175
6 2 vJ 322 Nyloc nut std H M 12 - thread 175
7 1 VL 103 Goupille Clips DialO

Lynch pin DialO

DETAIL A
ECHELLE 29/200

DETAIL B 19-Aug-09 19-
982116 (2/3) ECHELLE 29/200 Rmmgm mﬁfg

982116 (2/3)

MalJ: MalJ:



ccoui
Tampon 

ccoui
Tampon 


PRODUCTION

Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation
1 1 6601 150 |Train de rouleaux Twin 12/13 (pas 260)
2 4 SP12309 | Etrier M20 [ 150
Ecrou frein std H M 20 - pas 250
3 8 vJ 327 Nyloc nut std H M 20 - thread 250

DETAIL C
982116 (3/3) ECHELLE 1/5 19-Aug-09

19-Aug-09

= —— 982116 (3/3)
Revision : A Revision : A
MalJ: MaJ:



ccoui
Tampon 

ccoui
Tampon 


PRODUCTION

H

AN
Z N/
AN,

S

AN,
ZN\)

~7AaN

N

s Z N\

=

2N\
RTZ N
x—Z N/

s Z.N)

2 N\

~4
Re 2

N
RS

Il‘\-' T

=N

N
"

o,
.
o

VA);I

Vs
/. N5

S5
W
=
W
=3
NS
NS5
N

W
W

d K
R
(e

11-Aug-09

6 601 150 (1/1)

Revision: A
MalJ:

Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation
1 1 6601 151 |Rouleau Twin 13 disques 2 paliers (260)
2 1 6601128 | Rouleau Twin 12 disques (pas 260)
3 1 SP12310 | Support rouleaux 12/13 disques (260)
Vis H M20x170 - 88 Z, filet / 52 mm
4 8 VIS3T | Serew H M20X170 - 88 Z, thread / 52 mm
Ecrou frein std H M 20 - pas 250
5 8 vJ 327 Nyloc nut std H M 20 - thread 250
Rondelle plate moyenne M 20 U
6 8 VKS08 | \Washer MU 20
i ke 6 601 150 (1/1)
MaJ: A



ccoui
Tampon 

ccoui
Tampon 


PRODUCTION

6601128 (1/1)

21-Nov-08

Revision : A
MaJ:

Repére | Quantité | Référence Désignation
1 2 850104092 | Palier carré 40
Goupille fendue V 6x80
2 L M250013 /5 it pin V 6x80
3 12 SP12188 | Coutre circulaire ondulé @510
4 4 SP12311 Entretoise palier SNF rix Twin
5 9 SP12312 | Entretoise RIx Twin
6 1 SP12313 | Flasque arbre rouleau twin
7 1 SP12318 | Arbre rouleau twin 12 disques (pas 260)
Ecrou a crenaux HK M 36x 200
8 L Vi 209 Castellated nut HK M 36x 200
2iNow08 6601128 (1/1)
“Rne;n??n:A



ccoui
Tampon 

ccoui
Tampon 


PRODUCTION

Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation
2 850104092 | Palier carré 40
1| wastora |Gl ey 660
13 SP12188 | Coutre circulaire ondule @510mm - [ ] 4Omm
4 SP12311 Entretoise palier SNF rlx Twin
10 SP12312 | Entretoise rouleau Twin
1 SP12313 | Flasque arbre rouleau twin
1 SP12316 | Arbre rouleau twin 13 disques (pas 260)
1 VJ209 |Ecrou a crenaux HK M 36x 200

Castellated nut HK M 36x 200

6 601 151 (1/1)

11-Aug-09

Revision : A
MalJ:

6 601 151 (1/1)



ccoui
Tampon 

ccoui
Tampon 


PRODUCTION

982229 (1/1)

4

VANl I\ e | 7 AR 7Y

DETAIL A
ECHELLE 1/10

22-Sep-09

Revision: A
MalJ:

Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation

1 2 6450 107 | Contre plaque rampe

2 2 6601 001_A |Plat bridage decrottoir

3 2 6641213 | Support de rampe

4 1 6900003 |Rampe d'éclairage fixe 2860 + panneaux

s | 4 | wme |GROso T mm

o | 4 | o |foHlRODC 88Z fe/Sem

14| wen i sdf O pei0

8 4| [T St M 26 - teead 250
Zo 982229 (1/1)
MaJ:



ccoui
Tampon 

ccoui
Tampon 


PRODUCTION

VOIR DETAIL A

VOIR DETAIL B

DETAIL B
ECHELLE 11/100

DETAIL A
ECHELLE 11/100

982227 (1/1)

01-Mar-10

Revision: A
MalJ:

Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation

1 2 6450 107 | Contre plaque rampe

2 2 6 641 075_A | Plat fixation rouleaux

3 2 6641175 |Support de rampe gauche rouleaux disques

4 1 8501031 05 | Rampe éclairage téléscopique

5| 4 | viomte | MO0 882, thread ) 36 mm

6|4 wmB G 0nt0 - 887, thraad ] 65 mm

7 4wt e St MO - thead 150

8 4| [T St M 26 - teead 250
e 982227 (1/1)
MaJ:



ccoui
Tampon 

ccoui
Tampon 


PRODUCTION

982228 (1/1)

01-Mar-10

Revision: A
MalJ:

Repere Quantite Reference Desijgnation

1 2 6431379 |Support de rampe d'éclairage sur RLX

2 2 6450 107 | Contre plaque rampe

3 1 6900 003 | Rampe d'éclairage fixe 2860 + panneaux

4 2 M 631182 |Bride M20 pour carre 80
Vis H M10x80 - 88 Z, filet / 26 mm

5 4 Vi28 16 Screw H M10x80 - 8.8 Z, thread / 26 mm
Ecrou frein std H M 10 - pas 150

6 4 Vi3 Nyloc nut std H M 10 - thread 150
Ecrou frein std H M 20 - pas 250

7 4 V32T | \yloc nut std H M 20 - thread 250

01-Mar-10

Revision : A
MaJ:

982228 (1/1)



ccoui
Tampon 

ccoui
Tampon 


tion

V3

D

isigna

Panneau reflechissant QC carre gauche

Panneau reflechissant QC carre droit

Q

VM o | ©
Q| v
S | o
S | S
N | N

wN| D | D
© | ©

X

W

M?.Z

§

& |

e

981090 (1/1)

02-Sep-09
Revision : A

MaJ:

PRODUCTION

DETAIL A

ECHELLE 13/100

02-Sep-09
Revision : A

MalJ:

981090 (1/1)



ccoui
Tampon 

ccoui
Tampon 


982219 (1/1)

(]

09-Sep-09

Revision: A
MalJ:

Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation
1 1 6920021 | Panneau reflechissant QC horizontal gauche
2 1 6920022 |Panneau reflechissant QC horizontal droit
08 Sop 982219 (1/1)
Ih'\“e;nj?n:A



ccoui
Tampon 

ccoui
Tampon 


PRODUCTION

6920009 (1/1)

15-Apr-08

Revision ;
MaJ:

Repére | Quantité | Référence Désignation

1 1 1221243 | Patte de plaque reflechissante

2 1 1221244 | 2 Plaques reflechissantes 423 x 423
Vis H Méx16 - 88 Z, filet / 16 mm

3 4 VI 26 02 Screw H M6x16 - 88 Z, thread / 16 mm
Ecrou frein std H M 6 - pas 100

4 4 w340 Nyloc nut std H M 6 - thread 100
Rondelle plate moyenne MU6

5 4 VK 501 Woasher MU 6

15-Apr-08

Revision :
MaJ:

6920009 (1/1)



ccoui
Tampon 

ccoui
Tampon 


PRODUCTION

6920010 (1/1)

g = &

15-Apr-08

Revision ;
MaJ:

Repére | Quantité | Référence Désignation

1 1 1221243 | Patte de plaque reflechissante

2 1 1221244 | 2 Plaques reflechissantes 423 x 423
Vis H Méx16 - 88 Z, filet / 16 mm

3 4 VI 26 02 Screw H M6x16 - 88 Z, thread / 16 mm
Ecrou frein std H M 6 - pas 100

4 4 w340 Nyloc nut std H M 6 - thread 100
Rondelle plate moyenne MU6

5 4 VK 501 Woasher MU 6

15-Apr-08

Revision :
MaJ:

6920010 (1/1)



ccoui
Tampon 

ccoui
Tampon 


PRODUCTION

6920021 (1/1)

15-Apr-08

Revision ;
MaJ:

Repére | Quantité | Référence Désignation

1 1 1221243 | Patte de plaque reflechissante

2 1 1221246 | 2 Plaques reflechissantes 423 x 287 horizontales
Vis H Méx16 - 88 Z, filet / 16 mm

3 4 VI 26 02 Screw H M6x16 - 88 Z, thread / 16 mm
Ecrou frein std H M 6 - pas 100

4 4 w340 Nyloc nut std H M 6 - thread 100
Rondelle plate moyenne MU6

5 4 VK 501 Woasher MU 6

15-Apr-08

Revision :
MaJ:

6920021 (1/1)



ccoui
Tampon 

ccoui
Tampon 


PRODUCTION

6920022 (1/1)

15-Apr-08

Revision ;
MaJ:

Repére | Quantité | Référence Désignation

1 1 1221243 | Patte de plaque reflechissante

2 1 1221246 | 2 Plaques reflechissantes 423 x 287 horizontales
Vis H Méx16 - 88 Z, filet / 16 mm

3 4 VI 26 02 Screw H M6x16 - 88 Z, thread / 16 mm
Ecrou frein std H M 6 - pas 100

4 4 w340 Nyloc nut std H M 6 - thread 100
Rondelle plate moyenne MU6

5 4 VK 501 Woasher MU 6

15-Apr-08

Revision :
MaJ:

6920022 (1/1)



ccoui
Tampon 

ccoui
Tampon 


PRODUCTION

La lame Michel gauche se monte a droite de la machine.

E6400502 (1/1)

21-Aug-09

Revision : B
MalJ:

Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation

1 1 M 302049 |Lame Michel 9O mm gauche

2 1 M310065 |Contre lame 90 mm gauche

31 M e 60 v 40

4 | W sdH M 14 - teesd 150

s | 2| wam | Sowllduine sase 1060 mm

s | 2 | v |Soplsiae gue 660 m

! 1 W14 | e e Tnacto 88 2 lugs
it ke E6400502 (1/1)
MaJ:



ccoui
Tampon 

ccoui
Tampon 


PRODUCTION

E6400504 (1/1)

La lame Michel droite se monte a gauche de la machine.

21-Aug-09

Revision: B
MalJ:

Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation

1 1 M 302048 |Lame Michel 90 mm droite

2 1 M 310064 |Contre lame 9O mm droite

3t M R e 60 x40

4 BT et i M 14~ thread 150

s | 2| wam | Sowllduine sase 1060 mm

s | 2 | wam |Sopledsiny spise 1660 mm

! 1 W14 | e e Tnacto 88 2 lugs
L E6400504 (1/1)
MaJ:



ccoui
Tampon 

ccoui
Tampon 


PRODUCTION

E6400508 (1/1)

La lame Michel gauche se monte a droite de la machine.

21-Aug-09

Revision : B
MalJ:

Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation

1 1 M 302049 |Lame Michel 9O mm gauche

2 1 M 310 065 |Contre lame 90 mm gauche

3 1 M 320 117 | Soc pour pointe boulonée nu 90 mm

4 1 M 320 118 | Pointe boulonnée Ep.20 standard

5 2 vis conique M12x5W'is tete conique M12x50

o | 1 | e [Eeien s M pat

7 2 | B0 M1 thead 175 Zogue

s | 2 | was [Sopileineaise 1060 mm

o | 2 | wam [Sopleching e 1660 mn

10 1 W40 | e eren Teto 88 2 lugs
it ke E6400508 (1/1)
MaJ:



ccoui
Tampon 

ccoui
Tampon 


PRODUCTION

La lame Michel droite se monte a gauche de la machine.

E6400509 (1/1)

21-Aug-09

Revision : B
MalJ:

Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation

1 1 M 302048 |Lame Michel 90 mm droite

2 1 M 310064 |Contre lame 90 mm droite

3 1 M 320 117 | Soc pour pointe boulonée nu 90 mm

4 1 M 320 118 | Pointe boulonnée Ep.20 standard

5 2 vis conique M12x5W'is tete conique M12x50

o | 1 | e [Eeien s M pat

1| 2 | e [Em sdr e s e

s | 2 | was [Sopileineaise 1060 mm

o | 2 | wam [Sopleching e 1660 mn

10 1 W40 | e eren Teto 88 2 lugs
it ke E6400509 (1/1)
MaJ:



ccoui
Tampon 

ccoui
Tampon 


PRODUCTION

@ = &

)

E6400510 (1/1)

La lame Michel droite se monte a gauche de la machine.

21-Aug-09

Revision : B
MalJ:

Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation

1 1 M 302048 |Lame Michel 90 mm droite

2 1 M 310064 |Contre lame 90 mm droite

3 1 M 320 117 | Soc pour pointe boulonée nu 90 mm

4 1 M 320 119 | Pointe boulonnée Ep.25 carburée

5 2 vis conique M12x5W'is tete conique M12x50

o | 1| waw [Bemin i - peto

1| 2 | e (B saHMO s e T

s | 2 | v [Gopldeian g 1060 mm

o | 2 | waw |Gyl gus 60 m

10 1 W40 | e eren Teto 88 2 lugs
it ke E6400510 (1/1)
MaJ:



ccoui
Tampon 

ccoui
Tampon 


PRODUCTION

& @ = &

E6400511 (1/1)

La lame Michel gauche se monte a droite de la machine.

21-Aug-09

Revision : B
MalJ:

Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation

1 1 M 302049 |Lame Michel 9O mm gauche

2 1 M 310 065 |Contre lame 90 mm gauche

3 1 M 320 117 | Soc pour pointe boulonée nu 90 mm

4 1 M 320 124 | Pointe boulonnée Ep.20 carburée

5 2 vis conique M12x5W'is tete conique M12x50

6 1| WD R St M 14 - thead 150

7 2 | B0 M1 thead 175 Zogue

s | 2 | v [Gopldeian g 1060 mm

o | 2 | waw |Gyl gus 60 m

10 1 W40 | e eren Teto 88 2 lugs
it ke E6400511 (1/1)
MaJ:



ccoui
Tampon 

ccoui
Tampon 





SOUCHU

Z| Nord Les Gaudéres
37130 Langeais
France

Tél. (+33) 247 96 72 61
Fax (+33)2 47 96 71 85
souchu@gregoirebesson.fr
www.souchu.eu

RABE

Am Rabewerk 1
49152 Bad Essen
Deutschland

Tél. +49 (0) 54 72 771-0
Fax +49 (0) 54 72 771 -195
info@rabe-agri.eu
www.rabe-agri.eu

RA.MA.TI.COMBI-DIGGER.FR - 04/14



	Héliplow 3m - 6 lames.doc
	Héliplow 3m – 6 lames
	 
	 
	CATALOGUE PIECES

	64615_1_A.tif
	64615_2_A.tif
	64615_3_A.tif
	64615_4_A.tif
	64615_5_A.tif
	64615_6_A.tif
	64615_7_A.tif
	6640153_1_A[1].tif
	6640157_1_A[1].tif
	6640089_1_A[1].tif
	610025_1_A[1].tif
	982155_1_B[1].tif
	962114_1_A[1].tif
	6601096_1_B[1].tif
	6601096_2_B[1].tif
	6601096_3_B[1].tif
	6601096_4_B[1].tif
	6601096_5_B[1].tif
	6601097_1_C[1].tif
	6601098_1_C[1].tif
	6601128_1_A[1].tif
	6601150_1_A[1].tif
	6601151_1_A[1].tif
	982104_1_B[1].tif
	982104_2_B[1].tif
	982104_3_B[1].tif
	982104_4_B[1].tif
	982116_1_A[1].tif
	982116_2_A[1].tif
	982116_3_A[1].tif
	982119_1_B[1].tif
	982119_2_B[1].tif
	982119_3_B[1].tif
	982153_1_A[1].tif
	982153_2_A[1].tif
	982153_3_A[1].tif
	982153_4_A[1].tif
	982229_1_A.tif
	982227_1_A.tif
	982228_1_A.tif
	981090_1_A[1].tif
	982219.tif
	6920009_1_A.tif
	6920010_1_A.tif
	6920021_1_A.tif
	6920022_1_A.tif
	e6400502_1_B[1].tif
	e6400504_1_B[1].tif
	e6400508_1_B[1].tif
	e6400509_1_B[1].tif
	e6400510_1_B[1].tif
	e6400511_1_B[1].tif
	Page vierge
	Page vierge



